



Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy
z siedzibą w DZIEKANOWIE LEŚNYM



NIP: 118-134-98-98

Dziekanów Leśny dn. 28.12.2017r.

DZ / 406 / 12 / 2017

Wszyscy zainteresowani

Zamawiający, SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym informuje, że wpłynęły zapytania do SIWZ w postępowaniu na Świadczenie usług sprzątania dla SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym - DZ/26/2017. Zamawiający przekazuje odpowiedzi wraz z treścią pytań.

Pytanie nr 1

Czy w przypadku zawarcia umowy z osobą fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej umowa będzie traktowana jako umowa cywilno – prawna (umowa zlecenie)? Jeżeli tak, to na jakiej zasadzie odprowadzane będą obowiązkowe składki obciążające wykonawcę (zlecniodawcę) i zamawiającego (zleceńbiorcę).

Ad. 1

Odpowiedź Zamawiającego: W przypadku zawarcia umowy z osobą fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej zawarta będzie umowa zlecenie. Składki obowiązujące Wykonawcę odprowadzane będą zgodnie z powszechnie obowiązującymi przepisami.

Pytanie nr 2

Prosimy o udostępnienie wzoru rachunku jaki ma być wystawiany przez wykonawcę w przypadku zawarcia umowy z osobą fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej.

Ad. 2

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na udostępnienie wzoru rachunku.

Pytanie nr 3

Wnosimy o wykreślenie kryterium oceny „Doświadczenie w pracy w siedzibie Zamawiającego”(pkt17.1,17.2,17.3 SIWZ) jako niezgodne z art. 91ust.2 ustawy Pzp tj. nie odnoszącego się do przedmiotu zamówienia (treść artykułu poniżej):

„Kryteriami oceny ofert są cena lub koszt albo cena lub koszt i inne kryteria odnoszące się do przedmiotu zamówienia”

Trudno zgodzić się z założeniem jakoby doświadczenie w pracy w siedzibie Zamawiającego inne niż praca w charakterze osoby sprzątajacej mogło być uznane za związane z przedmiotem zamówienia .

Ad.3

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kryterium oceny ofert ,które według Zamawiającego ma wpływ na jakość wykonania zamówienia zgodnie z art. 91ust.2 pkt 5 ustawy Pzp.

Pytanie nr 4

Jakie dokładnie koszty ma na myśli Zamawiający w par.5,ust.4 wzoru umowy:

„4. Wynagrodzenie , o którym mowa w ust 1. Zawiera wszystkie koszty konieczne do prawidłowej realizacji umowy przez Wykonawcę.

Ad.4

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający w pkt 16 jak i pkt 16.1 oraz 16.2 SIWZ określił sposób obliczenia ceny oraz zawarł wytyczne w §5 ust.4 wzoru umowy (zał. nr 3 do SIWZ) - wynagrodzenie ma zawierać wszelkie koszty konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu umowy.

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO ZESPÓŁU
PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
im. Dzieci Warszawskiej w Dziekanowie Leśnym

mgr Robert Lesota

SPECJALISTA
DZIAŁU PRAWNEGO I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Sylvia Witulich

KIEROWNIK
Biura Higieny i Żywności

P. Guenow